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Za nami III Edycja Spławikowo-Gruntowych Zawodów Wędkarskich o Puchar Burmistrza Czerska i
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Czersku nad j. Ostrowite. Organizatorem tych zawodów jest Sklep
Wędkarski M. Narloch w Czersku i Adam Pacek. Impreza ta ma być promocją naszego czerskiego
regionu i wędkarstwa jako formy rekreacji i wypoczynku.

Udostępnione przez Urząd Miejski w Czersku jezioro Ostrowite jest doskonałym miejscem do tego typu
wydarzeń, które stały się imprezą cykliczną. Na liście zawodników widniały 102 osoby, a udział wzięło
100 uczestników. Wraz z opiekunami i ich rodzinami impreza gościła blisko 200 osób. Współpraca z
miastem była bardzo dobra, dzięki czemu mogliśmy nad brzegi pięknego j. Ostrowite przyciągnąć
dużą liczbę okolicznych wędkarzy, w szczególności młodych adeptów tej dyscypliny. Jeśli chcemy
nasze pociechy wyrwać od „elektroniki”, to tego typu wydarzenia są najlepszą ku temu okazją.
Podobno inwestycje w młodzież zwracają się z nawiązką. 

Na bazie naszego doświadczenia wędkarskiego chcieliśmy spełnić oczekiwania Naszych Klientów i
zorganizować wydarzenie wędkarskie, które będzie miało towarzyski charakter i wspaniałą atmosferę.
Rywalizacja na zasadach fair play jest dla Nas priorytetem, dlatego stanowiska i brzegi zostały dla
uczestników odpowiednio przygotowane i posprzątane, a dzięki uprzejmości Nadleśnictwa Woziwoda -



mogliśmy zapewnić dojazd do najbardziej odległych stanowisk. Za to My jak i Wędkarze serdecznie
dziękujemy, gdyż bardzo ułatwiło to nam rozegranie tych zawodów. 6-cio osobowa mieszana ekipa
sędziowska ważyła wszystkie ryby na stanowiskach. To sprawiło, że ryby w dobrej kondycji wróciły do
wody, a cała impreza została rozegrana w formule „złów i wypuść”. To rozwiązanie sprawdza się od
kilku lat i zdecydowanie pozostaniemy przy tej formule. Łącznie zostało złowione ok 18kg ryb, które w
dobrej kondycji wróciły do wody i będą ponownie cieszyć mieszkańców i turystów gminy Czersk.
Zawodnicy zostawili po sobie porządek i mamy nadzieję, że do końca sezonu utrzyma się ten stan.

Zawody rozpoczęły się o godzinie 05:00 losowaniem stanowisk w kategorii senior i kobiet. Dorośli
wędkowali od 06:00 do godziny 11:15 w wybranej przez siebie metodzie gruntowej lub spławikowej.
Kategoria junior zebrała się o godzinie 07:00, a ich rywalizacja trwała do godziny 10:00. Po szybkim i
sprawnym ważeniu w kategorii młodzieżowej zaprosiliśmy najmłodszych i ich opiekunów do
wspólnego grilla z pajdą chleba ze smalcem lub ogórkiem. Była także wyborna grochówka i ogórek
kiszony - czyli nasze tradycyjne polskie specjały od lokalnych producentów. Nie zabrakło także ciasta
drożdżowego, które praktycznie każdy lubi. W czasie gdy najmłodsi z niecierpliwością oczekiwali już
na „rozdanie nagród” komisja sędziowska ruszyła na stanowiska seniorów. W tym czasie Pan Piotr
Kosobucki serwował dzieciom watę cukrową, którą ufundowało Stowarzyszenie Dla Naszej Gminy.
Sygnał wieńczący zawody rozniósł się w pięknych borach, a my przystąpiliśmy do ważenia.

Wyniki zawodników można uznać za dobre przy tak gorącej aurze jaka nas w tym roku spotkała. Ryby
były aktywne głównie przed godziną 9. Najlepszy wynik 2,15kg uzyskał Adam Kiedrowski z Czarnej
Wody. W przeważającej większości łowiono płocie. Niestety nie dopisały liny, których złowiono 3 szt., z
czego tylko jeden powyżej wymiaru. Największą rybą zawodów był lin o długości 27cm. Wyniki
juniorów nie były najlepsze z uwagi na to, że doskwierał boczny wiatr, który utrudniał łowienie. Widać
w młodych duże zaangażowanie co jest bardzo budujące w czasach kiedy „rządzi internet". Trzeba
przyznać, że pasja przekazywana młodym wędkarzom jest bardzo istotnym elementem wychowania
dziecka. Wędkarstwo uczy cierpliwości, pokory i poszanowania przyrody i jej integralnych elementów.

Klasyfikacja kategorii Kobiet – 4 uczestniczki:
Puchar dla najlepszej zawodniczki wręczył Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Przytarski
I Miejsce – OSSOWSKA WIOLETTA 1130pkt
II Miejsce - WARNKE JOANNA 890pkt
III Miejsce - GRABAN MARTA 650pkt
IV Miejsce – OSSOWSKA MONIKA 600pkt

Nagrodę w postaci wędki dla najmłodszego zawodnika, którym był 6 letni Antoni Bober ufundowała
Gmina Czersk – uśmiech dziecka bezcenny.

Klasyfikacja kategorii junior do 14 lat – 23 uczestników:

I Miejsce – Antoni Łytkowski 970pkt
II Miejsce – Jakub Piechowski 870pkt
III Miejsce – Julian Smagorzewski 820pkt
IV Miejsce – Julian Łobocki - Belski 790pkt
V Miejsce – Miłosz Krzyżkowski 760pkt
VI Miejsce – Karol Lipski 750pkt

Klasyfikacja kategorii junior od 15 lat do 18 lat – 18 uczestników:

I Miejsce – Łukasz Linda 820pkt
II Miejsce – Aleksander Jarząbek 800pkt



III Miejsce – Dominik Włoch 790pkt
IV Miejsce - Łukasz Kaszubowski  770pkt
V Miejsce - Krzysztof Talaśka 730pkt
VI Miejsce – Jakub Schmidt 720pkt

Klasyfikacja kategorii senior – 55 uczestników:

Puchar dla najlepszego zawodnika wręczył Burmistrz Przemysław Biesek - Talewski
I Miejsce – Adam Kiedrowski Kiełż Czarna Woda 2150 pkt
II Miejsce – Roland Wegner Kiełż Czarna Woda 2110 pkt
III Miejsce – Zdzisław Hofman z Czerska 1860 pkt
IV Miejsce – Tomasz Lewandowski ze Szlachty 1510 pkt w tym lin 27cm
V Miejsce – Robert Narloch z Czerska 1450 pkt
VI Miejsce – Grzegorz Gleński z Chojnic 1420 pkt
Zgodnie z zapowiedzią nagradzamy pierwszą piętnastkę uczestników możliwością startu w kolej IV
edycji zawodów w 2024r. Chcielibyśmy docenić w ten sposób ich wysiłek włożony w zdobycie dobrej
lokaty, a tym samym zwiększyć poziom rozgrywanych zawodów, premiując zawodników dobrze
przygotowanych do zmagań.

VII Miejsce – Jerzy Błaszyk 1110 pkt
VII Miejsce – Ryszard Fierek 1110 pkt
IX Miejsce – Adrian Ossowski 960 pkt
IX Miejsce – Krzysztof Lorek 960 pkt
XI Miejsce – Krzysztof Szczepański – 910 pkt
XII Miejsce – Krzysztof Fierek 890 pkt
XIII Miejsce – Mateusz Bruździński 810 pkt
XIV Miejsce – Dariusz Ossowski 800 pkt
XV Miejsce – Kamil Kowalewski 780 pkt

Wszyscy uczestnicy otrzymali upominki okolicznościowe od organizatorów oraz sponsorów.

Słowa podziękowania dla lokalnych firm wspierających to wydarzenie:
Police – Szkoła Jazdy Jacek Kitowski, Romex 2.0 Karol Rompkowski, GO PELLET Oskar Szlachcikowski,
Studia Fotograficznego Narloch. Dziękujemy również za wsparcie juniorów Panu Adamowi Pacek.
Dziękujemy sędziom: Przemysław Wieczerzycki, Edmund Rogenbuk, A.K. Narloch, K.S. Narloch.
Dziękujemy Bernardecie i Dominikowi Spelbert za pomoc przy wydawaniu posiłków oraz wsparcie
zawodów jak zawsze z uśmiechem.

Sponsorzy dodatkowi:
Effecta, Gaby, Dragon, Spinmad, Jaxon, Mikado, Stil, Bait Zone, Match Pro, Graff, Konger, Meus,
Feeder Freak, Genlog, Expert spławiki.

Podziękowania dla Studia Fotograficznego Narloch za fotorelację z zawodów wędkarskich. 

Podziękowania dla portalu Wizjalokalna za objęcie tego wydarzenia patronatem medialnym. 

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za tak liczną obecność i wszystkim podmiotom, które pomogły
nam w uświetnieniu wędkarskiego święta nad jeziorem Ostrowite. 
Po zawodach sprawdziliśmy stanowiska, każdy uczestnik zostawił po sobie porządek za co
dziękujemy.



Dziękujemy uczestnikom zawodów za wsparcie zbiórki na rzecz Nikodema z Czarnej Wody
https://www.siepomaga.pl/nikodem-langowski 

Mat. Sklep Wędkarski M.Narloch w Czersku i Adam Pacek

Foto. Studio Fotograficzne Narloch

Source URL:
https://czersk.pl/aktualnosc/aktualnosci/3068-zawody-wedkarskie-w-ostrowitem-2023-foto


